
ZARZĄDZENIE NR 491/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zmianami), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października  1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz.194 z późn. zmianami) oraz art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Bogumiłę Magdziarek na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum 
Kultury w Kaźmierzu. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony czterech lat od dnia 1 stycznia 2024 roku po uprzednim 
zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Biblioteki Publicznej i Centrum 
Kultury w Kaźmierzu. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068A1AC7-448D-4F19-8BCC-6A8A59B7C283. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 491/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


